

**Wædegaard Kallesøe Holding ApS**  
Egøgårdvej 5  
5250 Odense SV  
CVR-nr. 44 66 54 92

**Årsrapport for perioden  
1. januar til 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 20. april 2026

---

Nikolaj Wædegaard Kallesøe  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2025	4
Balance pr. 31. december 2025	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Wædegaard Kallesøe Holding ApS  
Egøgårdvej 5  
5250 Odense SV

CVR-nr.: 44665492

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025

Stiftet: 26. februar 2024

Hjemsted: Odense

### Direktion

Nikolaj Wædegaard Kallesøe, direktør

### Pengeinstitut

Middelfart Sparekasse  
Havnegade 21  
5500 Middelfart

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået af at fungere som holdingselskab samt drive virksomhed med investering og finansiering samt hermed beslægtet virksomhed, herunder at eje aktier og anpartar i andre selskaber.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 53.236, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 96.121.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
		kr.	kr.
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		57.549	37.545
Finansielle indtægter		212	944
Finansielle omkostninger		<u>-4.525</u>	<u>-5.604</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>53.236</u></b>	<b><u>32.885</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte		30.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		57.549	37.545
Overført resultat		<u>-34.313</u>	<u>-4.660</u>
		<b><u>53.236</u></b>	<b><u>32.885</u></b>

## Balance pr. 31. december 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i kapitalinteresser		<u>77.594</u>	<u>57.545</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>77.594</b></u>	<u><b>57.545</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>77.594</b></u>	<u><b>57.545</b></u>
Andre tilgodehavender		51	0
Selskabsskat		<u>46</u>	<u>48</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>97</b></u>	<u><b>48</b></u>
Værdipapirer		<u>11.154</u>	<u>11.811</u>
<b>Værdipapirer</b>		<u><b>11.154</b></u>	<u><b>11.811</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>7.276</b></u>	<u><b>3.481</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>18.527</b></u>	<u><b>15.340</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>96.121</b></u></u>	<u><u><b>72.885</b></u></u>

## Balance pr. 31. december 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		57.594	37.545
Overført resultat		<u>-1.473</u>	<u>-4.660</u>
<b>Egenkapital</b>		<u><b>96.121</b></u>	<u><b>72.885</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u><b>96.121</b></u></u>	<u><u><b>72.885</b></u></u>
Oplysning om dagsværdi	2		
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ekstraordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	37.545	-4.660	0	72.885
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-30.000	-30.000
Årets resultat	0	57.549	-34.313	30.000	53.236
Udloddet udbytte fra kapitalinteresser	0	-37.500	37.500	0	0
<b>Egenkapital 31. december 2025</b>	<b>40.000</b>	<b>57.594</b>	<b>-1.473</b>	<b>0</b>	<b>96.121</b>

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	0	0	40.000
Årets resultat	0	37.545	-4.660	32.885
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>40.000</b>	<b>37.545</b>	<b>-4.660</b>	<b>72.885</b>

## Noter

	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
		<u>2025</u> kr.
<b>2 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Børsnoterede aktier</b>		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo		<u>11.811</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen		<u>656</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo		<u>11.155</u>
<b>3 Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		

## Noter

### 5 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Wædegaard Kallesøe Holding ApS for 2025 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2025 er aflagt i danske kroner.

#### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

### Resultatopgørelsen

#### Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser

I virksomhedens resultatopgørelse indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte kapitalinteresser resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance/tab.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede gevinster og -tab vedrørende værdipapirer, samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

## Noter

### 5 Anvendt regnskabspraksis

#### Balancen

##### Finansielle anlægsaktiver

##### Kapitalandele i kapitalinteresser

Kapitalandele i kapitalinteresser måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg af resterende merværdier og positiv goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen ved købet af kapitalandelen. Vedrører den negative goodwill overtagne eventualforpligtelser, indtægtsføres negativ goodwill først, når eventualforpligtelserne er afviklet eller bortfaldet.

Koncerngoodwill afskrives over den vurderede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af ledelsens erfaringer inden for de enkelte forretningsområder. Koncerngoodwill afskrives lineært over afskrivningsperioden, der udgør 7 år. Afskrivningsperioden er fastlagt ud fra en vurdering af, at der er tale om strategisk erhvervede virksomheder med en stærk markedsposition og langsigtet indtjeningsprofil.

Kapitalandele i kapitalinteresser med regnskabsmæssig negativ indre værdi måles til kr. 0, og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives, i det omfang tilgodehavendet er uerholdeligt. I det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække en underbalance, der overstiger tilgodehavendet, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser.

Nettoopskrivning af kapitalandele i kapitalinteresser bindes som reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode under egenkapitalen, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. Udbytter fra dattervirksomheder, der forventes vedtaget inden godkendelsen af årsrapporten for Wædegaard Kallesøe Holding ApS, bindes ikke på opskrivningsreserven.

Ved køb af virksomheder anvendes overtagelsesmetoden, jf. beskrivelse ovenfor under koncernregnskab og opgørelse af goodwill.

##### Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter kassebeholdning samt indestående i pengeinstitutter.

##### Værdipapirer

Værdipapirer indregnet under omsætningsaktiver, omfatter værdipapirer optaget til handel på et reguleret marked, der måles til dagsværdien på balancedagen. Dagsværdien opgøres på grundlag af den senest noterede salgskurs.

## Noter

### 5 Anvendt regnskabspraksis

#### Egenkapital

##### Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode i selskabets årsregnskab omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder, kapitalinteresser og associerede virksomheder i forhold til kostpris.

##### Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.